

新疆自治区塔城地区陆生动物疫  
病病原学监测区域中心建设项目工程

---

初设造价清单

建设单位：塔城地区动物疾控控制与诊断中心

## 单项工程汇总表

工程名称：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

# 单位工程汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容           | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|----------------|------------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费        | 327719.62  |           |
| 1.1               | 拆除工程           | 7326.38    |           |
| 1.2               | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 | 114451.17  |           |
| 1.3               | 天棚工程           | 59222.45   |           |
| 1.4               | 楼地面装饰工程        | 50192.11   |           |
| 1.5               | 门窗工程           | 80530.52   |           |
| 1.6               | 其他             | 15996.99   |           |
| 二                 | 措施项目费          | 1832.2     |           |
| 2.1               | 单价措施项目费        |            |           |
| 2.2               | 总价措施项目费        | 1832.2     |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费     | 1626.03    |           |
| 三                 | 其他项目费          |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额           |            | —         |
| 3.2               | 暂估价            |            |           |
| 3.3               | 计日工            |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费         |            | —         |
| 四                 | 规费             | 2796.92    | —         |
| 五                 | 税前工程造价         | 332348.74  |           |
| 六                 | 税金             | 29911.39   | —         |
|                   |                |            |           |
|                   |                |            |           |
|                   |                |            |           |
|                   |                |            |           |
|                   |                |            |           |
|                   |                |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |                | 362,260.13 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目名称            | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |           |     |
|------|-----------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|      |                 |      |        | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |                 |      |        |         |           | 暂估价 |
|      | 分部分项            |      |        |         |           |     |
|      | 拆除工程            |      |        |         |           |     |
| 1    | 地面拆除            | m3   | 4.15   | 284.31  | 1179.89   |     |
| 2    | 铲除涂料面           | m2   | 54.1   | 9.09    | 491.77    |     |
| 3    | 铲除涂料面           | m2   | 61.83  | 9.09    | 562.03    |     |
| 4    | 砖砌体拆除           | m3   | 2.3    | 102.36  | 235.43    |     |
| 5    | 隔墙拆除            | m2   | 6.8    | 5.7     | 38.76     |     |
| 6    | 门口掏砌1砖墙水泥砂浆1:3  | m2   | 19.86  | 136.15  | 2703.94   |     |
| 7    | 窗口掏砌1砖墙水泥砂浆1:3  | m2   | 1.68   | 224.38  | 376.96    |     |
| 8    | 余方弃置            | m3   | 12.65  | 137.36  | 1737.6    |     |
|      | 分部小计            |      |        |         | 7326.38   |     |
|      | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程  |      |        |         |           |     |
| 1    | 抹灰面油漆           | m2   | 246.16 | 31.21   | 7682.65   |     |
| 2    | 50mm厚机制硫氧镁夹芯彩钢板 | m2   | 355.77 | 283.26  | 100775.41 |     |
| 3    | 石膏板隔墙           | m2   | 30.01  | 185.28  | 5560.25   |     |
| 4    | 石膏板封堵           | m2   | 3.2    | 135.27  | 432.86    |     |
|      | 分部小计            |      |        |         | 114451.17 |     |
|      | 天棚工程            |      |        |         |           |     |
| 1    | 吊项天棚            | m2   | 166.46 | 324.36  | 53992.97  |     |
| 2    | 吊项天棚            | m2   | 14.34  | 157.36  | 2256.54   |     |
| 3    | 天棚喷刷涂料          | m2   | 84.82  | 35.05   | 2972.94   |     |
|      | 分部小计            |      |        |         | 59222.45  |     |
|      | 楼地面装饰工程         |      |        |         |           |     |
| 1    | 自流坪楼地面          | m2   | 261.39 | 23.95   | 6260.29   |     |
| 2    | 塑料卷材楼地面         | m2   | 261.39 | 157.27  | 41108.81  |     |
| 3    | 楼（地）面涂膜防水       | m2   | 11.59  | 42.15   | 488.52    |     |
| 4    | 塑料板踢脚线          | m    | 98.46  | 23.71   | 2334.49   |     |
|      | 分部小计            |      |        |         | 50192.11  |     |
|      | 门窗工程            |      |        |         |           |     |
| 1    | 钢质净化门           | m2   | 46.2   | 1439.89 | 66522.92  |     |
| 2    | 净化窗             | m2   | 11.55  | 787.8   | 9099.09   |     |
| 本页小计 |                 |      |        |         | 306814.12 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|----------------------|-------------------------------------|-------|---------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 安全文明施工               |                                     |       | 1626.03 |         |          |                                       |
| 2  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 1089.21 |         |          |                                       |
| 3  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 536.82  |         |          |                                       |
| 4  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |         |         |          |                                       |
| 5  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |         |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |         |         |          |                                       |
| 7  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |         |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 27.23   |         |          |                                       |
| 9  | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 31.12   |         |          |                                       |
| 10 | 检验试验费                |                                     |       | 42.79   |         |          |                                       |
| 11 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |         |         |          |                                       |
| 12 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 42.79   |         |          |                                       |
| 13 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |         |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取                      |
| 14 | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.27  | 105.03  |         |          |                                       |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学  
监测区域中心建设项目

第 2 页 共 2 页

|     |        |  |  |
|-----|--------|--|--|
| 合 计 | 1832.2 |  |  |
|-----|--------|--|--|

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

# 单位工程汇总表

工程名称：家具辅助设备工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 118200     |           |
| 二                 | 措施项目费      |            |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    |            |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    |            |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 |            |           |
| 三                 | 其他项目费      |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |            | —         |
| 3.2               | 暂估价        |            |           |
| 3.3               | 计日工        |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |            | —         |
| 四                 | 规费         |            | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 118200     |           |
| 六                 | 税金         | 10638      | —         |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 128,838.00 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：家具辅助设备工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|----------------------|-------------------------------------|-------|-------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 安全文明施工               |                                     |       |       |         |          |                                       |
| 2  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   |       |         |          |                                       |
| 3  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  |       |         |          |                                       |
| 4  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |       |         |          |                                       |
| 5  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |       |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |       |         |          |                                       |
| 7  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |       |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  |       |         |          |                                       |
| 9  | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  |       |         |          |                                       |
| 10 | 检验试验费                |                                     |       |       |         |          |                                       |
| 11 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |       |         |          |                                       |
| 12 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  |       |         |          |                                       |
| 13 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |       |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取                      |
| 14 | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.27  |       |         |          |                                       |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：家具辅助设备工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学  
监测区域中心建设项目

第 2 页 共 2 页

|     |  |  |  |  |
|-----|--|--|--|--|
| 合 计 |  |  |  |  |
|-----|--|--|--|--|

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11



## 单位工程汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 193062.3   |           |
| 1.1               | 强电         | 127705.3   |           |
| 1.2               | 弱电         | 65357      |           |
| 二                 | 措施项目费      | 1863.77    |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    | 982.51     |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    | 881.26     |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 | 579.11     |           |
| 三                 | 其他项目费      |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |            | —         |
| 3.2               | 暂估价        |            |           |
| 3.3               | 计日工        |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |            | —         |
| 四                 | 规费         | 3679.7     | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 198605.77  |           |
| 六                 | 税金         | 17874.52   | —         |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 216,480.29 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目名称             | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |           |     |
|------|------------------|------|---------|--------|-----------|-----|
|      |                  |      |         | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |                  |      |         |        |           | 暂估价 |
|      | 分部分项             |      |         |        |           |     |
|      | 强电               |      |         |        |           |     |
| 1    | 配电箱              | 台    | 1       | 5765.6 | 5765.6    |     |
| 2    | 配电箱              | 台    | 1       | 3865.6 | 3865.6    |     |
| 3    | 配电箱              | 台    | 1       | 3865.6 | 3865.6    |     |
| 4    | 插座箱              | 台    | 3       | 423.86 | 1271.58   |     |
| 5    | 接线盒              | 个    | 76      | 4.31   | 327.56    |     |
| 6    | 接线盒              | 个    | 123     | 7.1    | 873.3     |     |
| 7    | 600*600LED平板灯    | 套    | 8       | 291.01 | 2328.08   |     |
| 8    | 300*300LED平板灯    | 套    | 6       | 118.51 | 711.06    |     |
| 9    | LED净化照明灯1200*300 | 套    | 29      | 321.31 | 9317.99   |     |
| 10   | LED净化照明灯600*300  | 套    | 5       | 260.71 | 1303.55   |     |
| 11   | 紫外杀菌灯            | 套    | 23      | 314.62 | 7236.26   |     |
| 12   | 紫外杀菌灯            | 套    | 5       | 284.32 | 1421.6    |     |
| 13   | 单极开关             | 个    | 19      | 41.54  | 789.26    |     |
| 14   | 紫外单联单控暗开关        | 个    | 9       | 56.84  | 511.56    |     |
| 15   | 双极开关             | 个    | 4       | 46.64  | 186.56    |     |
| 16   | 单相二三眼安全型插座       | 个    | 36      | 41.24  | 1484.64   |     |
| 17   | 空调插座             | 个    | 5       | 41.24  | 206.2     |     |
| 18   | 五孔暗装插座（实验台）      | 个    | 50      | 61.64  | 3082      |     |
| 19   | 桥架200*100        | m    | 88.19   | 113.02 | 9967.23   |     |
| 20   | 凿（压）槽            | m    | 21.3    | 22.71  | 483.72    |     |
| 21   | 配线               | m    | 941.09  | 4.25   | 3999.63   |     |
| 22   | 配线               | m    | 1619.54 | 5.47   | 8858.88   |     |
| 23   | 配线               | m    | 66.99   | 7.35   | 492.38    |     |
| 24   | 电力电缆             | m    | 27.5    | 583.51 | 16046.53  |     |
| 25   | 电力电缆             | m    | 9.94    | 279.26 | 2775.84   |     |
| 26   | 电力电缆             | m    | 22.81   | 170.67 | 3892.98   |     |
| 27   | 电力电缆             | m    | 19.88   | 146.16 | 2905.66   |     |
| 28   | 电力电缆             | m    | 8.31    | 112.54 | 935.21    |     |
| 29   | 电力电缆             | m    | 117.64  | 37.99  | 4469.14   |     |
| 30   | 电力电缆             | m    | 208.23  | 27.89  | 5807.53   |     |
| 31   | 电力电缆头            | 个    | 2       | 278.09 | 556.18    |     |
| 32   | 电力电缆头            | 个    | 2       | 162.08 | 324.16    |     |
| 33   | 电力电缆头            | 个    | 4       | 141.13 | 564.52    |     |
| 34   | 电力电缆头            | 个    | 6       | 117.42 | 704.52    |     |
| 本页小计 |                  |      |         |        | 107332.11 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目名称           | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |           |     |
|------|----------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|      |                |      |        | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |                |      |        |         |           | 暂估价 |
| 35   | 电力电缆头          | 个    | 22     | 59.58   | 1310.76   |     |
| 36   | 配管             | m    | 573.3  | 28      | 16052.4   |     |
| 37   | 配管             | m    | 30.79  | 32.21   | 991.75    |     |
| 38   | 配管             | m    | 13.67  | 38.7    | 529.03    |     |
| 39   | 配管             | m    | 5.43   | 45.96   | 249.56    |     |
| 40   | 配管             | m    | 10.09  | 53.38   | 538.6     |     |
| 41   | 配管             | m    | 4.42   | 76.25   | 337.03    |     |
| 42   | 送配电装置系统        | 系统   | 1      | 364.06  | 364.06    |     |
|      | 分部小计           |      |        |         | 127705.3  |     |
|      | 弱电             |      |        |         |           |     |
| 1    | 配线架            | 个    | 1      | 1083.64 | 1083.64   |     |
| 2    | 交换机            | 台    | 1      | 2452.94 | 2452.94   |     |
| 3    | 交换机            | 台    | 1      | 3705.99 | 3705.99   |     |
| 4    | 录像设备           | 台    | 1      | 5070.37 | 5070.37   |     |
| 5    | 存储设备           | 台    | 2      | 1236.87 | 2473.74   |     |
| 6    | 监控摄像机          | 台    | 10     | 704.61  | 7046.1    |     |
| 7    | 监控计算机          | 套    | 1      | 3501.99 | 3501.99   |     |
| 8    | 监视器(屏、墙)       | 台    | 1      | 1952.18 | 1952.18   |     |
| 9    | 信息插座           | 个    | 13     | 96.68   | 1256.84   |     |
| 10   | 信息插座           | 个    | 1      | 187.17  | 187.17    |     |
| 11   | 门禁系统           | 套    | 4      | 2800    | 11200     |     |
| 12   | 桥架200*100      | m    | 47.46  | 117.08  | 5556.62   |     |
| 13   | 双绞线缆           | m    | 692.12 | 8.13    | 5626.94   |     |
| 14   | 接线盒            | 个    | 14     | 7.1     | 99.4      |     |
| 15   | 控制电缆           | m    | 21.16  | 11.2    | 236.99    |     |
| 16   | 控制电缆           | m    | 7.08   | 15.8    | 111.86    |     |
| 17   | 配管             | m    | 220.69 | 28      | 6179.32   |     |
| 18   | 计算机应用、网络系统系统联调 | 系统   | 1      | 7614.91 | 7614.91   |     |
|      | 分部小计           |      |        |         | 65357     |     |
|      | 分部小计           |      |        |         | 193062.3  |     |
|      | 措施项目           |      |        |         |           |     |
| 1    | 脚手架搭拆          | 项    | 1      | 982.51  | 982.51    |     |
|      | 分部小计           |      |        |         | 982.51    |     |
| 本页小计 |                |      |        |         | 86712.7   |     |
| 合计   |                |      |        |         | 194044.81 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                        |
|----|----------------------|-------------------|-------|--------|---------|----------|-----------------------------------------------------------|
| 1  | 安全文明施工               |                   |       | 579.11 |         |          |                                                           |
| 2  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                                           |
| 3  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 579.11 |         |          |                                                           |
| 4  | 夜间施工增加费              |                   | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                                           |
| 5  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                                           |
| 6  | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。                     |
| 7  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 25.18  |         |          |                                                           |
| 8  | 特殊地区增加费              |                   | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面) |
| 9  | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 97.12  |         |          |                                                           |
| 10 | 检验试验费                |                   |       | 64.75  |         |          |                                                           |
| 11 | 其中：自检试验费             |                   | 0     |        |         |          |                                                           |
| 12 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 64.75  |         |          |                                                           |
| 13 | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.32  | 115.1  |         |          |                                                           |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学  
监测区域中心建设项目

第 2 页 共 2 页

|     |        |  |  |  |
|-----|--------|--|--|--|
| 合 计 | 881.26 |  |  |  |
|-----|--------|--|--|--|

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|-----|----------------------|-------------------|-------|--------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1   | 安全文明施工               |                   |       | 67.22  |         |          |                                       |
| 2   | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 3   | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 67.22  |         |          |                                       |
| 4   | 夜间施工增加费              |                   | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 5   | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 6   | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 7   | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 2.92   |         |          |                                       |
| 8   | 特殊地区增加费              |                   | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取                      |
| 9   | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 11.27  |         |          |                                       |
| 10  | 检验试验费                |                   |       | 7.52   |         |          |                                       |
| 11  | 其中：自检试验费             |                   | 0     |        |         |          |                                       |
| 12  | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 7.52   |         |          |                                       |
| 13  | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.32  | 13.36  |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
| 合 计 |                      |                   |       | 102.29 |         |          |                                       |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测  
区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

## 单位工程汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目名称            | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）    |           |     |
|------|-----------------|------|--------|----------|-----------|-----|
|      |                 |      |        | 综合单价     | 合价        | 其中  |
|      |                 |      |        |          |           | 暂估价 |
|      | 分部分项            |      |        |          |           |     |
| 1    | 直膨式新风空调机组AHU-01 | 台    | 1      | 69740.39 | 69740.39  |     |
| 2    | 直膨式新风空调机组AHU-02 | 台    | 1      | 38620.39 | 38620.39  |     |
| 3    | 高效净化排风机         | 台    | 1      | 19033.2  | 19033.2   |     |
| 4    | 高效净化排风机         | 台    | 1      | 12533.2  | 12533.2   |     |
| 5    | 高效净化排风机         | 台    | 1      | 12533.2  | 12533.2   |     |
| 6    | 高效净化排风机组        | 台    | 1      | 17633.2  | 17633.2   |     |
| 7    | 离心风机            | 台    | 1      | 5733.2   | 5733.2    |     |
| 8    | 风扇              | 台    | 2      | 596.23   | 1192.46   |     |
| 9    | 高效过滤器           | 台    | 5      | 2409.87  | 12049.35  |     |
| 10   | 高效过滤器           | 台    | 6      | 2569.87  | 15419.22  |     |
| 11   | 散流器             | 个    | 1      | 232.71   | 232.71    |     |
| 12   | 下百叶排风口          | 个    | 7      | 298.72   | 2091.04   |     |
| 13   | 下百叶排风口          | 个    | 5      | 352.71   | 1763.55   |     |
| 14   | 防雨百叶风口          | 个    | 2      | 235.77   | 471.54    |     |
| 15   | 消声器             | 个    | 1      | 3480.8   | 3480.8    |     |
| 16   | 消声器             | 个    | 1      | 3883.19  | 3883.19   |     |
| 17   | 防火阀             | 个    | 1      | 574.66   | 574.66    |     |
| 18   | 防火阀             | 个    | 1      | 704.66   | 704.66    |     |
| 19   | 电动蝶阀            | 个    | 6      | 608.89   | 3653.34   |     |
| 20   | 电动蝶阀            | 个    | 5      | 410.05   | 2050.25   |     |
| 21   | 电动蝶阀            | 个    | 1      | 480.05   | 480.05    |     |
| 22   | 电动密闭调节阀         | 个    | 1      | 974.32   | 974.32    |     |
| 23   | 电动密闭调节阀         | 个    | 7      | 999.32   | 6995.24   |     |
| 24   | 电动密闭调节阀         | 个    | 2      | 1034.32  | 2068.64   |     |
| 25   | 电动密闭调节阀         | 个    | 2      | 1189.32  | 2378.64   |     |
| 26   | 弯头导流叶片          | m2   | 1.09   | 321.91   | 350.88    |     |
| 27   | 柔性软风管           | m2   | 9.29   | 403.19   | 3745.64   |     |
| 28   | 净化通风管道          | m2   | 112.82 | 304.82   | 34389.79  |     |
| 29   | 净化通风管道          | m2   | 21.98  | 253.44   | 5570.61   |     |
| 30   | 净化通风管道          | m2   | 11.05  | 218.02   | 2409.12   |     |
| 31   | 通风管道绝热          | m3   | 1.5    | 2055.43  | 3083.15   |     |
| 32   | 铜管              | m    | 12.07  | 51.5     | 621.61    |     |
| 33   | 铜管              | m    | 11.64  | 74.5     | 867.18    |     |
| 3    | 铜               | m    | 12.07  | 89.5     | 1080.27   |     |
| 本页小计 |                 |      |        |          | 288408.69 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|-----|----------------------|-------------------|-------|--------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1   | 安全文明施工               |                   |       | 503.69 |         |          |                                       |
| 2   | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 3   | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 503.69 |         |          |                                       |
| 4   | 夜间施工增加费              |                   | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 5   | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 6   | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 7   | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 21.9   |         |          |                                       |
| 8   | 特殊地区增加费              |                   | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取                      |
| 9   | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 84.47  |         |          |                                       |
| 10  | 检验试验费                |                   |       | 56.31  |         |          |                                       |
| 11  | 其中：自检试验费             |                   | 0     |        |         |          |                                       |
| 12  | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 56.31  |         |          |                                       |
| 13  | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.32  | 100.11 |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
|     |                      |                   |       |        |         |          |                                       |
| 合 计 |                      |                   |       | 766.48 |         |          |                                       |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

### 规费、税金项目计价表

工程名称：通风空调工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程汇总表

工程名称： 自控工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 153935.9   |           |
| 二                 | 措施项目费      | 326.48     |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    | 183.32     |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    | 143.16     |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 | 94.07      |           |
| 三                 | 其他项目费      |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |            | —         |
| 3.2               | 暂估价        |            |           |
| 3.3               | 计日工        |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |            | —         |
| 四                 | 规费         | 597.75     | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 154860.13  |           |
| 六                 | 税金         | 13937.41   | —         |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 168,797.54 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：自控工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学  
监测区域中心建设项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                        |
|----|----------------------|-------------------|-------|-------|---------|----------|-----------------------------------------------------------|
| 1  | 安全文明施工               |                   |       | 94.07 |         |          |                                                           |
| 2  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                                           |
| 3  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 94.07 |         |          |                                                           |
| 4  | 夜间施工增加费              |                   | 0     |       |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                                           |
| 5  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                                           |
| 6  | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |       |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。                     |
| 7  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 4.09  |         |          |                                                           |
| 8  | 特殊地区增加费              |                   | 0     |       |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面) |
| 9  | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 15.78 |         |          |                                                           |
| 10 | 检验试验费                |                   |       | 10.52 |         |          |                                                           |
| 11 | 其中：自检试验费             |                   | 0     |       |         |          |                                                           |
| 12 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 10.52 |         |          |                                                           |
| 13 | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.32  | 18.7  |         |          |                                                           |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：自控工程

标段：新疆维吾尔自治区塔城地区陆生动物疫病病原学  
监测区域中心建设项目

第 2 页 共 2 页

|     |        |  |  |
|-----|--------|--|--|
| 合 计 | 143.16 |  |  |
|-----|--------|--|--|

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 自控工程

标段：新疆自治区塔城地区陆生动物疫病病原学监测区域中心建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13